·
·
Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m

8
ITD 23 A 4 Y 2
Bestellbezeichnung
ITD 23 A 4 Y 2 128 BX K10SK4 S 14
 Befestigungssatz
 019 Befestigungssatz 019
 021 Befestigungssatz 021
  Schutzart
 IP54 IP 54
 IP65 IP 65
 Durchgehende Hohlwelle
 14 ø14 mm
 Betriebstemperatur
   S -20...+85 °C
   Anschluss
 K10SK4 Kabel, 4-polig, Stiftkontakte mit Kupplung Typ 10
 Ausgangssignale
 BX A, B
 Betriebsspannung / Signale
 T 5 VDC / TTL-Pegel, Linedriver
 H 8...26 VDC / HTL-Pegel, Gegentakt
 Impulszahl
  128
Durchgehende Hohlwelle ø14 mm
128 Impulse pro Umdrehung
·
·